

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，  
 對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何  
 部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：2663)

## 截至二零二五年九月三十日止六個月之 中期業績公佈

未經審核簡明綜合中期財務資料

簡明綜合全面收益表

截至二零二五年九月三十日止六個月

	附註	截至九月三十日止六個月 二零二五年 (未經審核) 千港元	二零二四年 (未經審核) 千港元
收益	3	217,711	387,480
收益成本		(181,836)	(330,290)
毛利		35,875	57,190
其他收入及收益		5,068	3,488
營銷及分銷開支		(2,955)	(1,085)
行政及其他經營開支		(22,575)	(27,704)
財務成本		(624)	(1,182)
除所得稅前溢利	4	14,789	30,707
所得稅開支	5	(3,154)	(5,622)
期內溢利		11,635	25,085
期內其他全面收益		580	588
期內全面收益總額		12,215	25,673
		港仙	港仙
每股盈利	7		
每股基本及攤薄盈利		2.09	4.50

# 簡明綜合財務狀況表

於二零二五年九月三十日

		於二零二五年 九月三十日 (未經審核) 千港元	於二零二五年 三月三十一日 (經審核) 千港元
<b>資產及負債</b>			
<b>非流動資產</b>			
物業、廠房及設備	8	18,195	16,816
投資物業	8	3,596	3,525
商譽		601	601
按金	10	157	155
遞延稅項資產		3,389	3,384
		<u>25,938</u>	<u>24,481</u>
<b>流動資產</b>			
存貨		20,045	19,409
合約資產	9	104,870	70,970
貿易及其他應收款項、按金及預付款項	10	155,281	200,811
可收回稅項		1,161	2,180
現金及銀行結餘		68,652	119,966
		<u>350,009</u>	<u>413,336</u>
<b>流動負債</b>			
合約負債	9	25,592	42,437
貿易及其他應付款項	11	81,349	119,503
租賃負債		6,491	6,514
應付稅項		1,373	1,483
		<u>114,805</u>	<u>169,937</u>

	附註	於二零二五年 九月三十日 (未經審核) 千港元	於二零二五年 三月三十一日 (經審核) 千港元
流動資產淨值		<u>235,204</u>	<u>243,399</u>
總資產減流動負債		<u>261,142</u>	<u>267,880</u>
非流動負債			
租賃負債		4,221	6,466
遞延稅項負債		<u>16</u>	<u>16</u>
		<u>4,237</u>	<u>6,482</u>
資產淨值		<u><u>256,905</u></u>	<u><u>261,398</u></u>
資本及儲備			
股本	12	5,569	5,569
儲備		<u>251,336</u>	<u>255,829</u>
權益總額		<u><u>256,905</u></u>	<u><u>261,398</u></u>

## 簡明綜合權益變動表

截至二零二五年九月三十日止六個月

	股本 千港元	股份溢價* 千港元	合併儲備* 千港元	匯兌儲備* 千港元	法定儲備* 千港元	保留溢利* 千港元	總計 千港元
截至二零二四年九月三十日							
止六個月(未經審核)							
於二零二四年四月一日	5,569	23,829	7,437	(1,351)	1,469	255,401	292,354
期內溢利	-	-	-	-	-	25,085	25,085
期內其他全面收益	-	-	-	588	-	-	588
期內全面收益總額	-	-	-	588	-	25,085	25,673
與擁有人的交易：							
有關二零二四年的							
末期及特別股息(附註6)	-	-	-	-	-	(44,554)	(44,554)
撥備至法定儲備	-	-	-	-	323	(323)	-
於二零二四年九月三十日 (未經審核)	<u>5,569</u>	<u>23,829</u>	<u>7,437</u>	<u>(763)</u>	<u>1,792</u>	<u>235,609</u>	<u>273,473</u>
截至二零二五年九月三十日							
止六個月(未經審核)							
於二零二五年四月一日	5,569	23,829	7,437	(1,633)	2,116	224,080	261,398
期內溢利	-	-	-	-	-	11,635	11,635
期內其他全面收益	-	-	-	580	-	-	580
期內全面收益總額	-	-	-	580	-	11,635	12,215
與擁有人的交易：							
有關二零二五年的							
末期及特別股息(附註6)	-	-	-	-	-	(16,708)	(16,708)
撥備至法定儲備	-	-	-	-	10	(10)	-
於二零二五年九月三十日 (未經審核)	<u>5,569</u>	<u>23,829</u>	<u>7,437</u>	<u>(1,053)</u>	<u>2,126</u>	<u>218,997</u>	<u>256,905</u>

\* 於二零二四年及二零二五年九月三十日的該等權益賬總額指簡明綜合財務狀況表內的「儲備」。

## 簡明綜合現金流量表

截至二零二五年九月三十日止六個月

	截至九月三十日止六個月	
	二零二五年 (未經審核) 千港元	二零二四年 (未經審核) 千港元
經營活動(所用)／所得現金淨額	<u>(28,465)</u>	<u>16,527</u>
投資活動之現金流量		
購買物業、廠房及設備(附註8)	(4,463)	(348)
出售物業、廠房及設備之所得款項	—	632
已收利息	<u>1,103</u>	<u>2,523</u>
投資活動(所用)／所得現金淨額	<u>(3,360)</u>	<u>2,807</u>
融資活動之現金流量		
已付股息(附註6)	(16,708)	(44,554)
已付銀行借款的利息	(329)	(1,081)
銀行借款的所得款項	93,802	167,070
償還銀行借款	(93,802)	(176,346)
支付租賃負債之本金部分	(2,348)	(2,205)
支付租賃負債之利息部分	<u>(285)</u>	<u>(110)</u>
融資活動所用現金淨額	<u>(19,670)</u>	<u>(57,217)</u>
現金及現金等價物減少淨額	(51,495)	(37,883)
期初之現金及現金等價物	119,966	170,231
匯率變動對現金及現金等價物的影響	<u>181</u>	<u>353</u>
期末之現金及現金等價物	<u><u>68,652</u></u>	<u><u>132,701</u></u>
現金及現金等價物結餘分析		
現金及銀行結餘	<u><u>68,652</u></u>	<u><u>132,701</u></u>

## 簡明綜合財務報表附註

### 1. 公司資料

應力控股有限公司（「本公司」）於二零一五年五月十五日在開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司。本公司股份於香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）主板上市。註冊辦事處地址為 Windward 3, Regatta Office Park, P.O. Box 1350, Grand Cayman KY1-1108, Cayman Islands。本公司的主要營業地點為香港新界荃灣沙咀道6號嘉達環球中心27樓。

本集團（包括本公司及其附屬公司）主要從事(i)提供結構工程工作；(ii)供應，安裝及買賣建材產品。

本公司母公司成穎投資有限公司（「成穎」）為一家於英屬處女群島（「英屬處女群島」）註冊成立的公司。董事認為成穎亦為本公司的最終母公司。

本集團截至二零二五年九月三十日止六個月的簡明綜合財務報表（「中期財務報表」）未經審核，惟已經本公司審核委員會審閱。此等中期財務報表已獲本公司董事會於二零二五年十一月二十八日批准刊發。

### 2. 編製基準及會計政策

此等中期財務報表乃根據香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港會計準則（「香港會計準則」）第34號「中期財務報告」及聯交所證券上市規則之適用披露規定而編製。

此等中期財務報表並未包括所有年度財務報表所需之資料及披露，因此應與本集團截至二零二五年三月三十一日止年度之年度財務報表（「二零二五年財務報表」）一併閱讀，而該財務報表乃根據香港會計師公會頒佈之香港財務報告準則會計準則編製。

除投資物業按公平值計量外，中期財務報表乃按歷史成本基準編製。中期財務報表乃以港元（「港元」）呈列，而港元為本公司及其主要附屬公司的功能貨幣。

編製中期財務報表所採用之會計政策及運用之計算方法與二零二五年財務報表所運用者一致，惟按將會適用於預期全年總盈利之稅率估計所得稅以及採納附註2.1所載由香港會計師公會所頒佈之新訂或經修訂香港財務報告準則會計準則除外。

## 採納新訂或經修訂香港財務報告準則會計準則

### 2.1 採納於二零二五年四月一日生效的新訂或經修訂香港財務報告準則會計準則

香港會計師公會頒佈下列與本集團有關並於當前會計期間首次生效的新訂及經修訂香港財務報告準則會計準則：

香港會計準則第21號及香港財務報告準則第1號之修訂 缺乏可兌換性

自二零二五年四月一日起生效的新訂或經修訂香港財務報告準會計準則則並無對本集團的會計政策造成重大影響，亦無須作出追溯調整。

## 3. 分部資料及收益

### (a) 以下為本集團各可呈報經營分部業務之概要：

結構工程工作－於該分部，本集團主要於香港作為分包商為公營及私營行業提供結構工程工作。

供應、安裝及買賣建材產品－該分部主要從事於香港供應建材產品及提供安裝服務，並進行建材產品買賣。

有關本集團呈報分部之資料，包括可呈報分部收益、分部溢利、收益對賬及除所得稅前溢利如下：

截至 二零二五年九月三十日 止六個月(未經審核)	結構工程工作 千港元	供應、安裝 及買賣 建材產品 千港元	總計 千港元
分部收益			
對外部客戶之銷售	195,283	22,428	217,711
分部間銷售	—	273	273
	<u>195,283</u>	<u>22,701</u>	<u>217,984</u>
抵銷分部間銷售			<u>(273)</u>
			<u>217,711</u>
分部溢利	<u>20,987</u>	<u>2,440</u>	<u>23,427</u>
企業及未分配收入			5,068
企業及未分配開支			
— 行政及其他經營開支			(13,082)
— 財務成本			<u>(624)</u>
除所得稅前溢利			<u>14,789</u>



截至 二零二四年九月三十日 止六個月(未經審核)	結構工程工作 千港元	供應、安裝 及買賣 建材產品 千港元 (經重列)	總計 千港元
<b>分部收益</b>			
對外部客戶之銷售	347,449	40,031	387,480
分部間銷售	—	2,151	2,151
	<u>347,449</u>	<u>42,182</u>	<u>389,631</u>
抵銷分部間銷售			<u>(2,151)</u>
			<u>387,480</u>
分部溢利	<u>29,068</u>	<u>11,196</u>	40,264
企業及未分配收入			3,488
企業及未分配開支			
—行政及其他經營開支			(11,863)
—財務成本			<u>(1,182)</u>
除所得稅前溢利			<u>30,707</u>

期內，由於可呈報分部自二零二五年財務報表以來並無重大變動，故並無呈列分部資產。

- (b) 於下表中，客戶合約收益按就本期間資源分配及分部表現評估而向本集團最高行政管理層提供的主要產品及服務線以及收益確認時間而分拆。

#### 收益分拆

截至九月三十日止六個月 (未經審核)

	結構工程工作		供應、安裝及買賣建材產品		總計	
	二零二五年 千港元	二零二四年 千港元	二零二五年 千港元	二零二四年 千港元 (經重列)	二零二五年 千港元	二零二四年 千港元
收益確認時間						
於某時間點	-	-	10,917	22,089	10,917	22,089
隨著時間	195,283	347,449	11,511	17,942	206,794	365,391
	<u>195,283</u>	<u>347,449</u>	<u>22,428</u>	<u>40,031</u>	<u>217,711</u>	<u>387,480</u>

#### 4. 除所得稅前溢利

除所得稅前溢利已扣除以下各項後達致：

	截至九月三十日止六個月	
	二零二五年 (未經審核) 千港元	二零二四年 (未經審核) 千港元
有關以下各項之折舊：		
使用權資產包括按以下分類的物業、廠房及設備：		
— 其他租賃自用的物業	2,258	2,306
其他物業、廠房及設備	951	767
	<u>3,209</u>	<u>3,073</u>
僱員福利開支 (包括董事酬金)		
— 薪金、津貼及實物利益	39,829	42,335
— 界定供款退休計劃供款	1,148	1,310
	<u>40,977</u>	<u>43,645</u>

## 5. 所得稅開支

於未經審核簡明綜合全面收益表內之所得稅開支金額指：

	截至九月三十日止六個月	
	二零二五年 (未經審核)	二零二四年 (未經審核)
	千港元	千港元
期內即期稅項		
— 香港利得稅	3,073	4,391
— 中國其他地區—企業所得稅(「企業所得稅」)	81	1,231
所得稅開支總額	<u>3,154</u>	<u>5,622</u>

香港利得稅乃就本期間估計應課稅溢利按16.5% (截至二零二四年九月三十日止六個月：16.5%) 計算。

中國其他地區之企業所得稅乃就本期間估計應課稅溢利按25% (截至二零二四年九月三十日止六個月：25%) 計算。

## 6. 股息

董事會並不建議就截至二零二五年九月三十日止六個月派付中期股息 (截至二零二四年九月三十日止六個月：每股普通股4.0港仙，合共22,277,200港元)。

截至二零二五年三月三十一日止年度的末期股息合共16,707,900港元已於二零二五年九月派付。

## 7. 每股盈利

每股盈利乃基於以下數據計算得出：

	截至九月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	(未經審核)	(未經審核)
	千港元	千港元
<b>盈利</b>		
本公司擁有人應佔期內溢利	<b>11,635</b>	<b>25,085</b>
	股份數目(千股)	
<b>已發行普通股加權平均數</b>		
期內已發行普通股加權平均數	<b>556,930</b>	<b>556,930</b>

由於本期間及上一期間並無具潛在攤薄影響的普通股，故每股攤薄盈利與每股基本盈利相同。

## 8. 物業、廠房及設備以及投資物業

於截至二零二五年九月三十日止六個月期間，本集團就購置汽車、電腦設備以及傢俬及裝置分別使用約4,303,000港元、157,000港元及3,000港元(截至二零二四年九月三十日止六個月：分別為零、約151,000港元及11,000港元)。

於本期間，本集團未有出售任何物業、廠房及設備(截至二零二四年九月三十日止六個月：帳面值108,000港元)。

於二零二五年九月三十日，本集團並無質押其租賃土地及樓宇以擔保授予本集團的銀行借款及銀行融資(二零二五年三月三十一日：無)。

投資物業按公平值列賬。投資物業於二零二五年九月三十日之公平值約為投資物業按公平值約為3,596,000港元(二零二五年三月三十一日：約3,525,000港元)，乃由董事參考地點及狀況相若之物業的近期市價而釐定。於二零二五年九月三十日及二零二五年三月三十一日，投資物業之公平值乃按第三級經常性公平值計量。於二零二五年九月三十日重新計量投資物業並無產生公平值收益或虧損(截至二零二四年九月三十日止六個月：無)。概無投資物業已抵押予銀行以作為授予本集團之銀行借款及銀行融資之擔保。

## 9. 合約資產及合約負債

### (a) 合約資產

	於二零二五年 九月三十日 (未經審核) 千港元	於二零二五年 三月三十一日 (經審核) 千港元
來自以下方面之合約資產：		
— 結構工程工作	105,149	70,131
— 供應及安裝建材產品	535	1,380
	<b>105,684</b>	71,511
減：虧損撥備	(814)	(541)
	<b>104,870</b>	70,970

### (b) 合約負債

	於二零二五年 九月三十日 (未經審核) 千港元	於二零二五年 三月三十一日 (經審核) 千港元
來自以下方面之合約負債：		
— 結構工程工作	22,529	38,300
— 供應及安裝建材產品	2,671	2,000
— 買賣建材產品	392	2,137
	<b>25,592</b>	42,437

10. 貿易及其他應收款項、按金及預付款項

	於二零二五年 九月三十日 (未經審核) 千港元	於二零二五年 三月三十一日 (經審核) 千港元
貿易應收款項	127,900	152,287
減：虧損撥備	(24,964)	(26,038)
貿易應收款項淨額 (附註(a))	102,936	126,249
應收保留金	43,336	49,269
減：虧損撥備	(7,095)	(7,154)
應收保留金淨額 (附註(b))	36,241	42,115
其他應收款項	7,216	22,859
按金	3,708	2,399
預付款項	5,337	7,344
	16,261	32,602
減：非流動部分－按金	(157)	(155)
	155,281	200,811

附註：

(a) 貿易應收款項

截至報告期末，貿易應收款項之總賬面值按發票日期的賬齡分析如下：

	於二零二五年 九月三十日 (未經審核) 千港元	於二零二五年 三月三十一日 (經審核) 千港元
0至30日	69,745	104,358
31至60日	625	8,175
61至90日	11,953	996
超過90日	20,613	12,720
	<u>102,936</u>	<u>126,249</u>

(b) 應收保留金

截至報告期末的應收保留金應根據客戶解除保留金的條款和條件並慮及整改工作的狀況進行結算，具體如下：

	於二零二五年 九月三十日 (未經審核) 千港元	於二零二五年 三月三十一日 (經審核) 千港元
按要求或一年內	1,182	2,927
一年後或超過一年後	35,059	39,188
	<u>36,241</u>	<u>42,115</u>

(c) 信貸政策

就結構工程以及供應及安裝建材產品而言，本集團一般會按月呈交中期支付之付款申請。客戶一般會於呈交申請後一個月內發出中期支付證書，並於下一個月內結清付款。就買賣建材產品而言，本集團一般要求客戶按雙方協定的訂單金額百分比支付按金，並向客戶交付產品後授出30天的信貸期。

11. 貿易及其他應付款項

	於二零二五年 九月三十日 (未經審核) 千港元	於二零二五年 三月三十一日 (經審核) 千港元
貿易應付款項 (附註(a))	48,829	70,506
應付票據	2,907	617
應付保留金 (附註(b))	22,233	33,767
應計員工成本	4,528	12,809
其他應付款項及應計款項	2,852	1,804
	<u>81,349</u>	<u>119,503</u>

附註：

(a) 截至報告期末，貿易應付款項按發票日期劃分的賬齡分析如下：

	於二零二五年 九月三十日 (未經審核) 千港元	於二零二五年 三月三十一日 (經審核) 千港元
0至30日	32,050	35,326
31至60日	6,986	25,760
61至90日	3,373	4,375
超過90日	6,420	5,045
	<u>48,829</u>	<u>70,506</u>



- (b) 根據就向分包商解除保留金協定的條款和條件並慮及整改工作的狀況，報告期末的應付保留金應按以下方式結算：

	於二零二五年 九月三十日 (未經審核) 千港元	於二零二五年 三月三十一日 (經審核) 千港元
按要求或一年內	7,366	9,363
一年後	<u>14,867</u>	<u>24,404</u>
	<u>22,233</u>	<u>33,767</u>

## 12. 股本

普通股	面值 港元	股份數目	金額 千港元
法定：			
於二零二五年九月三十日及 二零二五年三月三十一日	0.01	<u>2,000,000,000</u>	<u>20,000</u>
已發行及繳足：			
於二零二五年九月三十日及 二零二五年三月三十一日	0.01	<u>556,930,000</u>	<u>5,569</u>

### 13. 儲備

截至二零二五年及二零二四年九月三十日止六個月，本集團的儲備變動詳情載於簡明綜合權益變動表。下文闡述擁有人權益項下各儲備之性質及用途。

#### 股份溢價

股份溢價乃本公司股份以溢價發行時所得資金，撇除發行股份開支後，與股份面值之差額。

#### 合併儲備

合併儲備主要來自截至二零一六年三月三十一日止年度就本公司股份於聯交所上市進行之重組項下的交易。

#### 匯兌儲備

匯兌儲備包括換算海外業務財務報表所產生的匯兌差額。

#### 法定儲備

法定儲備指按照中國有關法例規定，將中國附屬公司的溢利分配至不可分派儲備金賬。

#### 保留溢利

保留溢利為於損益中確認的累計收益及虧損淨額。

### 14. 擔保

本集團就以本集團若干建造合約之客戶為受益人發出的擔保保函提供擔保。本集團已無條件及不可撤回地同意向銀行（作為保函發出人）就保函可能產生的索賠及虧損作出賠償。於報告期末的該等擔保詳情如下：

	於二零二五年 九月三十日 (未經審核) 千港元	於二零二五年 三月三十一日 (經審核) 千港元
以客戶為受益人發出的擔保保函的總值	<u>20,839</u>	<u>20,839</u>

誠如董事所評估，由於本集團不太可能無法實現相關合約的履約要求，銀行應不會就擔保合約之損失向本集團提出索償。因此，並無就本集團於擔保項下之責任作出撥備。

**15. 訴訟**

於二零二五年九月三十日，概無任何針對本集團的重大索賠待決法律案件。

**16. 關聯方交易**

截至二零二五年及二零二四年九月三十日止六個月期間，本集團與關聯方訂立以下交易：

董事及其他主要管理人員於期內的薪酬如下：

	截至九月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	(未經審核)	(未經審核)
	千港元	千港元
薪金、津貼及福利	5,280	10,783
界定供款退休計劃供款	—	17
	<u>5,280</u>	<u>10,800</u>

**17. 報告期後事項**

於二零二五年九月三十日後及直至本公佈日期，概無發生對本集團造成重大影響的事項。

## 管理層討論及分析

### 背景、近期發展及展望

應力控股有限公司（「本公司」）及其附屬公司（統稱「本集團」）主要從事(i)於香港提供結構工程工作，集中於設計及建築項目；(ii)於香港供應建材產品及該等產品的安裝服務及主要於香港進行建材產品買賣。

香港建造業今年在艱難的經營環境中前行。根據政府統計處的數據顯示，主要承建商所完成的私人地盤建造工程名義總值與去年同期相比下跌了18.6%。私營機構投標大幅減少，導致工程量下降，公營合約引發激烈競爭，並因惡性削價而侵蝕利潤率。然而，市場正顯示出潛在復甦的跡象。美國聯儲局最近的減息，加上預期未來的減息，預計將為香港房地產市場提供刺激。此外，政府與中東發展夥伴關係的戰略舉措以及首次公開募股(IPO)市場的重新提振，正開始產生新的需求來源。這些因素的長期影響仍有待觀察。

在復甦景氣之前，我們將繼續採取謹慎的財政策略，其中包括資源整合。因此，我們最近進行了精簡架構，很遺憾地縮減了部分同事的編制，預期來年的工資支出將會下降。

我們理解今年所面臨的挑戰，並感謝各位同事的付出以及客戶持續的信任。儘管困難重重，集團在截至二零二五年九月三十日止六個月（「本期間」）仍成功獲得合約總額約為297百萬港元的新項目。截至二零二五年九月三十日，集團手頭上未完成合約總額約為448百萬港元，而截至二零二四年九月三十日（「過往期間」）則約為619百萬港元。

### 財務回顧

#### 收益

本期間本集團的收益約為217.7百萬港元，較過往期間約為387.5百萬港元，相當於減少約169.8百萬港元或43.8%，顯著的下跌是由於本期間集團若干項目的總體規劃延遲以及建築市場的下滑所導致。

#### 收益成本及毛利

本集團之收益成本主要包括材料及加工費用以及分包費用；收益成本的減幅乃主要由於本期間確認的收益減退所致。由於成功就若干已完成項目的變更工作協商補償，集團本期間的毛利率提高至約16.5%，而過往期間則約為14.8%。

### 行政及其他經營開支

行政及其他經營開支主要包括員工成本、使用權資產的折舊開支以及法律及專業開支。本期間本集團行政及其他經營開支約22.6百萬港元，較過往期間約27.7百萬港元，相當於減少約5.1百萬港元或18.4%，主要由於本集團收益下降，因此節省了約6.0百萬港元的董事酌情花紅。

### 財務成本

於本期間，本集團財務成本約為0.6百萬港元，較過往期間約為1.2百萬港元，相當約減少約50.0%，乃由於手頭上合約量減少，對銀行貸款的需求有所降低。本期間的財務成本主要包括銀行借款利息及使用權資產租賃的利息成本。

### 所得稅開支

本集團於本期間的所得稅開支約為3.2百萬港元，較過往期間的約為5.6百萬港元減少約2.4百萬港元。由於本期間不須課稅的銀行利息收入較過往期間為低，本期間之實際稅率為21.3%，較過往期間的18.3%為高。

### 本期間溢利

本集團於本期間之溢利減少約13.5百萬港元，乃主要由於本期間毛利減少約21.3百萬港元與行政及其他經營開支減少約5.1百萬港元兩者相互抵銷的影響。

### 流動資金、財務資源及資本結構

	於二零二五年 九月三十日 (未經審核) 千港元	於二零二五年 三月三十一日 (經審核) 千港元
流動資產	350,009	413,336
流動負債	114,805	169,937
流動比率	3.0	2.4

截至二零二五年九月三十日止六個月，由於先前確認的合約負債在本期間實現為收益，且對二零二五年三月三十一日止年度的員工花紅撥備已結清，因此本集團的經營活動產生了負現金流。於二零二五年九月三十日，本集團擁有流動資產淨值約235.2百萬港元（二零二五年三月三十一日：約243.4百萬港元），包括現金及銀行結餘約68.7百萬港元（二零二五年三月三十一日：約120.0百萬港元）。本集團於二零二五年九月三十日之流動比率為約3.0倍（二零二五年三月三十一日：約2.4倍），此改善顯示由於有效的付款管理，貿易應付款項有所減少。

於二零二五年九月三十日，本集團擁有可動用銀行融資總額約207.0百萬港元（二零二五年三月三十一日：約207.0百萬港元）。

本公司之股本結構自二零二五年三月三十一日起概無任何變動。於二零二五年九月三十日，權益約256.9百萬港元（二零二五年三月三十一日：約261.4百萬港元）。

### **資本負債比率**

資本負債比率乃按債務總額與權益之比率計算得出。債務總額包括本集團的租賃負債及銀行借款。權益指本集團之權益總額。

本集團於二零二五年九月三十日之資本負債比率為4.2%（二零二五年三月三十一日：約5.0%），乃由於本集團因租約到期已結算一部分租賃負債。本集團於二零二五年九月三十日的債務總額相當於租賃負債（二零二五年三月三十一日：租賃負債）。

### **外幣風險及庫務政策**

本集團大部分業務交易、資產及負債乃以港元、美元、英鎊、歐元及人民幣計值。本集團之庫務政策乃於外幣風險之財務影響對本集團而言屬重大時管理其外幣風險，並將密切監察其外匯狀況。於本期間，本集團並無從事任何對沖活動。

本集團已就其庫務政策採取審慎的財務管理方針，故於本期間均維持穩健的流動資金狀況。本集團藉持續進行信貸評估及評核其客戶之財務狀況，致力減低所面臨的信貸風險。為管理流動資金風險，董事會密切監察本集團流動資金狀況，以確保本集團資產、負債及其他承擔之流動資金結構能應付不時之資金需要。

## 資產質押

於二零二五年九月三十日，本集團概無任何銀行借款（二零二五年三月三十一日：無），而於二零二五年九月三十日之銀行融資為無抵押（二零二五年三月三十一日：無）。

於二零二五年九月三十日，本集團概無任何已抵押按金（二零二五年三月三十一日：無）。

## 重大投資

除於其附屬公司之投資外，本集團於本期間概無持有任何重大投資。

## 重大收購及出售事項

本集團於本期間概無收購或出售任何附屬公司。

## 或然負債

於二零二五年九月三十日，本集團概無任何重大或然負債。

## 中期股息

董事不建議就截至二零二五年九月三十日止六個月派付任何中期股息（二零二四年九月三十日止六個月：每普通股4.0港仙）

## 僱員及薪酬政策

於二零二五年九月三十日，本集團聘有199名員工（二零二五年三月三十一日：219名）。截至二零二五年九月三十日止六個月的僱員福利開支總額（包括董事酬金、員工薪金及其他員工福利（包括公積金供款、醫療保險及其他員工福利）約為41.0百萬港元（二零二四年九月三十日止六個月：43.6百萬港元）。本集團主要根據各僱員之資格、相關經驗、職位及資歷釐定其僱員之薪金。本集團根據各僱員之表現就加薪、酌情花紅及晉升進行年度審閱。

截至二零二五年九月三十日止六個月，本集團與其僱員概無因勞資糾紛而遭遇任何重大問題，亦無於招聘及挽留具經驗員工方面遭遇任何困難。本集團與其僱員保持良好關係。

## 報告期後事項

於二零二五年九月三十日後及直至本公佈日期，概無發生對本集團造成重大影響的事項。

## 董事及主要行政人員於本公司或任何相聯法團的股份、相關股份及債權證之權益及淡倉

於二零二五年九月三十日，董事及主要行政人員於本公司股份（「股份」）、相關股份及本公司或其任何相關法團之債權證中所擁有根據香港法例第571章證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第XV部第7及第8分部須知會本公司及聯交所之權益或淡倉（包括根據證券及期貨條例之該等條文彼等被當作或視為擁有之權益）；或根據證券及期貨條例第352條須記入該條所述之登記冊之權益或淡倉；或根據載於上市規則附錄十之上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）須知會本公司及聯交所之權益或淡倉如下：

### 於本公司股份之好倉

#### (a) 於本公司股份之權益

董事	身份／權益性質	已發行 普通股數目	佔本公司 已發行股本 之百分比
韋日堅先生	公司權益	325,930,000	58.52%
	實益擁有人	40,320,000	7.24%
	共同持有之權益	39,750,000	7.14%
葉柏雄先生	公司權益	325,930,000	58.52%
	實益擁有人	39,750,000	7.14%
	共同持有之權益	40,320,000	7.24%

#### (b) 於相聯法團股份之權益

相聯法團名稱：

成穎投資有限公司

董事	身份／權益性質	已發行 普通股數目	佔股本 之百分比
韋日堅先生	實益擁有人	14,332	43.97%
	共同持有之權益	14,332	43.97%
葉柏雄先生	實益擁有人	14,332	43.97%
	共同持有之權益	14,332	43.97%



## 主要股東於本公司股份及相關股份之權益及淡倉

於二零二五年九月三十日，按本公司根據證券及期貨條例第336條存置之主要股東登記冊所示，除以上所披露有關董事之權益外，以下股東已知會本公司於本公司已發行股本之相關權益：

### 好倉

#### 本公司普通股

股東名稱／姓名	身份／權益性質	已發行 普通股數目	佔本公司
			已發行股本 之百分比
成穎投資有限公司	實益擁有人	325,930,000	58.52%
林淑蘭女士	配偶權益	406,000,000	72.90%
胡玉珍女士	配偶權益	406,000,000	72.90%

除上文所披露者外，於二零二五年九月三十日，概無其他人士於本公司的股份或相關股份中擁有本公司根據證券及期貨條例第336條須存置之登記冊所記錄或另行知會本公司之任何權益或淡倉。

## 購股權計劃

本公司已於二零一五年九月二十二日採納購股權計劃（「購股權計劃」）。除非以其他方式取消或修訂外，購股權計劃將自其採納日期起計10年期間有效。於本期間，本公司概無根據購股權計劃授出購股權。股份期權計劃已於二零二五年九月二十一日到期。

## 購買、出售或贖回本公司之上市股份

本公司或其任何附屬公司於本期間概無購買、出售或贖回任何本公司之上市股份。

## 董事證券交易

本公司已採納載於上市規則附錄十之上市發行人董事進行證券交易的標準守則作為董事進行本公司證券交易的行為守則（「交易規定準則」）。

向全體董事作出具體查詢後，各董事確認於本期間至本公佈日期期間一直遵守交易規定準則。

## **董事／控股股東於交易、安排及合約的權益**

除中期財務報表附註16所披露的關聯方交易外，於本期間內或本期間末，董事或控股股東，或與董事或控股股東相關的實體概無於本公司或其任何附屬公司或控股公司簽訂之重大交易、安排或合約中直接或間接擁有重大權益。

## **遵守企業管治守則**

本公司致力維持高水平之企業管治常規。於本期間，本公司已遵守上市規則附錄C1所載之企業管治守則之所有守則條文。本公司將持續檢討其企業管治常規以提升企業管治水平、遵守日益收緊的監管規定以及滿足股東及投資者與日俱增的期望。為遵守上市規則的規定，本公司已成立審核委員會、薪酬委員會及提名委員會，並以書面方式訂明具體職權範圍。

## **競爭利益**

於本期間內，概無本公司董事、主要股東及彼等各自之聯繫人從事與本集團存在競爭或可能存在競爭的業務。

## **審核委員會**

本公司審核委員會（「審核委員會」）由四名獨立非執行董事組成，並由擁有上市規則第3.10(2)條所要求之合適專業資格及經驗的黎碧芝女士出任主席。審核委員會已審閱本集團於本期間之未經審核簡明綜合財務資料，並認為該等資料符合適用會計準則及規定，且已作出充分披露。

承董事會命  
應力控股有限公司  
主席兼執行董事  
葉柏雄

香港，二零二五年十一月二十八日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事葉柏雄先生（董事會主席）及韋日堅先生；以及獨立非執行董事為黎碧芝女士、林志偉先生、楊傑明博士及灌志明博士。

\* 僅供識別